
U-10/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

LUGSTEIN Sophia USK Hallwang / Außer Konkurrenz 510 X 510

U-14/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EDER Malena SV VHP Kaprun 237 237
FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden 272 272
HASLINGER Lisa USK Hallwang / Außer Konkurrenz 220 220
WÖRNDL Laura USK Hallwang 295 295

U-14/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EHRINGER Nico SC Wüstenrot 0
PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 0
POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 246 246
SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 330 330
SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot 247 247
WÖRNDL Lucas USK Hallwang 274 274

U-18/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

HERZOG Theresa USC Eugendorf 307 307
POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden 0
RESCHREITER Melanie USC Eugendorf 246 246

U-18/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EISL Andreas USC Eugendorf 376 376
EISL Christoph USC Eugendorf 360 360
EISL Michael USC Eugendorf 322 322
HERZOG Stefan USC Eugendorf 338 338
LUGSTEIN Roland USK Hallwang 338 338
TRIXL Julian 1. KC Saalfelden 358 358

U-23/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

GRUBER Viktoria SV Schwarzach 0
PIBERGER Evelyn SV Schwarzach 350 350
TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach 375 375

U-23/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EMPL Thomas SV Schwarzach 359 359
KIRCHBERGER Christoph SV Schwarzach 373 373

Sonntag 18. Dezember 2016 - Schwarzach

4. Sbg. Jugendcross-Cup   2016 / 2017
2. Runde: Spiel nach dem Nachwuchsbundesligamodus (U10: nur Volle)



U-10/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

LUGSTEIN Sophia USK Hallwang / Außer Konkurrenz 591 510 0 0 1101 1

U-14/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

WÖRNDL Laura USK Hallwang 488 295 0 0 783 1

FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden 432 272 0 0 704 2

EDER Malena SV VHP Kaprun 402 237 0 0 639 3

HASLINGER Lisa USK Hallwang / Außer Konkurrenz 395 220 0 0 615 4

U-14/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 521 330 0 0 851 1

POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 466 246 0 0 712 2

WÖRNDL Lucas USK Hallwang 388 274 0 0 662 3

SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot 382 247 0 0 629 4

PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 508 0 0 0 508 5

EHRINGER Nico SC Wüstenrot 449 0 0 0 449 6

U-18/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

HERZOG Theresa USC Eugendorf 440 307 0 0 747 1

RESCHREITER Melanie USC Eugendorf 439 246 0 0 685 2

POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden 411 0 0 0 411 3

U-18/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

EISL Christoph USC Eugendorf 533 360 0 0 893 1

EISL Andreas USC Eugendorf 511 376 0 0 887 2

EISL Michael USC Eugendorf 540 322 0 0 862 3

HERZOG Stefan USC Eugendorf 523 338 0 0 861 4

TRIXL Julian 1. KC Saalfelden 465 358 0 0 823 5

LUGSTEIN Roland USK Hallwang 481 338 0 0 819 6

U-23/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach 532 375 0 0 907 1

PIBERGER Evelyn SV Schwarzach 506 350 0 0 856 2

GRUBER Viktoria SV Schwarzach 0 0 0 0 0 3

U-23/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

EMPL Thomas SV Schwarzach 544 359 0 0 903 1

KIRCHBERGER Christoph SV Schwarzach 510 373 0 0 883 2

GESAMTERGEBNIS  4. Salzburger Jugend Cross-Cup 2016/2017


